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Cronometra: 

 

Organiza: 
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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 270 1:55:15 + 00:00:00 Saiz Izquierdo, OSCAR   CM MODUBEOS M Sénior 5:45 1:55:14 

2 248 1:55:21 + 00:00:07 Molinero, JAIME   C.M ALTOLLANO M Máster A 5:46 1:55:20 

3 291 1:55:25 + 00:00:11 Vidal Pérez, DANIEL   C.D.SOLORUNNERS VALLADOLID M Sénior 5:46 1:55:24 

4 256 1:56:08 + 00:00:53 Perez Puente, DAVID   C.M. MODUBEOS M Sénior 5:48 1:56:06 

5 271 1:56:37 + 00:01:23 Salces Elena, ALBERTO   CDM TORRUCO M Sénior 5:49 1:56:37 

6 211 1:56:43 + 00:01:29 Gonzalez Velasco, ADRIÁN   CDM TORRUCO M Sénior 5:50 1:56:43 

7 166 1:57:09 + 00:01:54 Borrega Perianez, JAVIER   DANTZALEKU SAKANA M Máster A 5:51 1:57:08 

8 265 1:57:24 + 00:02:09 Rodríguez Barreiro, ÁLVARO     M Máster B 5:52 1:57:22 

9 190 1:57:38 + 00:02:24 Espiga Gómez, SERGIO   CM MODUBEOS M Máster A 5:52 1:57:37 

10 161 1:57:39 + 00:02:25 Alzaga Peña, PEDRO   C.M.ALTOLLANO M Máster A 5:52 1:57:38 

11 164 1:57:42 + 00:02:28 Barquin Diez, JON     M Sénior 5:53 1:57:40 

12 160 1:57:56 + 00:02:41 
Alonso Quevedo, JOSE 
MANUEL   TODO SUMA/MODUBEOS M Máster A 5:53 1:57:51 

13 228 1:58:11 + 00:02:57 Lopez Laseca, VICTOR   TEAM RUNNING DESTROYER M Sénior 5:54 1:58:11 

14 218 1:58:11 + 00:02:57 Hernando Garijo, IGNACIO   CDM DESAFÍO URBIÓN M Sénior 5:54 1:58:10 

15 199 1:58:17 + 00:03:02 García Ruiz, SERGIO     M Sénior 5:54 1:58:13 

16 225 1:58:17 + 00:03:02 Jiménez Ramírez, JOSÉ LUIS   OX 2.0 Trail Taldea M Sénior 5:54 1:58:16 

17 224 1:58:49 + 00:03:34 
Jimenez Andres, JUAN 
CARLOS   URBIKO M Máster A 5:56 1:58:48 

18 236 1:58:52 + 00:03:37 Marcos Renes, FRANCISCO   CM MODUBEOS M Máster A 5:56 1:58:46 

19 230 1:58:54 + 00:03:40 López Sedano, ROBERTO   TODO SUMA M Máster A 5:56 1:58:50 

20 246 1:58:55 + 00:03:40 Miguel López, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 5:56 1:58:49 

21 214 1:59:27 + 00:04:13 Guerrero Izquierdo, RAÚL   CDCEBE / COMELOBOS M Sénior 5:58 1:59:19 

22 268 2:00:14 + 00:04:59 Sainz Chicote, ENRIQUE   ATLETAS DEL ZUMEL M Máster A 6:00 2:00:14 

23 202 2:00:18 + 00:05:04 Giaquinta Miech, CESAR   TEAM RUNNING DESTROYER M Máster A 6:00 2:00:13 

24 276 2:00:21 + 00:05:07 Santamaría Martínez, NÉSTOR   ARLANZA CORRE M Máster A 6:01 2:00:19 

25 292 2:00:34 + 00:05:19 Villan Rodrigo, JAVIER   C.M. MODUBEOS M Sénior 6:01 2:00:31 

26 296 2:00:49 + 00:05:34 Aubeso Martínez, JORDI   360 CAMP M Máster B 6:02 2:00:48 

27 215 2:00:49 + 00:05:35 Hebrero Velaso, ALBERTO   MIERCOLES A CORRER M Máster A 6:02 2:00:47 

28 255 2:00:49 + 00:05:35 Pérez Gómez, IGOR   INDEPENDIENTE M Sénior 6:02 2:00:44 

29 243 2:00:54 + 00:05:40 Mateo, RICARDO     M Sénior 6:02 2:00:53 

30 293 2:01:25 + 00:06:10 Vivanco Esteban, JORGE   PEÑAS ALTAS M Máster A 6:04 2:01:21 

31 260 2:01:25 + 00:06:11 Puente Villegas, SALVADOR   
C.D. MONTE CILDÁ VALLE DE 
TORANZO M Máster B 6:04 2:01:22 

32 223 2:01:32 + 00:06:17 Jiménez Álvarez, ALBERTO    INDEPENDIENTE M Máster A 6:04 2:01:30 

33 238 2:01:36 + 00:06:21 Martin López, PABLO   CLUB DE MONTAÑA ALTOLLANO M Sénior 6:04 2:01:27 

34 156 2:01:39 + 00:06:24 Alonso Ferreira, JESUS   BANZAI ANTARTICA M Máster B 6:04 2:01:38 

35 241 2:01:46 + 00:06:31 Martinez  Rayón, RUBEN     M Máster B 6:05 2:01:36 

36 242 2:01:49 + 00:06:34 Martinez Ochandiano, PABLO   C.M. MODUBEOS M Máster A 6:05 2:01:47 

37 287 2:02:00 + 00:06:45 Vega Herrera, JUAN CARLOS   CLUB MONTAÑEROS EL TORRUCO  M Máster B 6:05 2:01:56 

38 180 2:02:38 + 00:07:24 Cuesta Soto, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 6:07 2:02:38 

39 281 2:02:40 + 00:07:25 
Sotillos Castrillo, MIGUEL 
ANGEL     M Máster A 6:07 2:02:33 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 177 2:02:45 + 00:07:30 Chicote Gil, FELIPE   ATLETAS DEL ZUMEL M Sénior 6:08 2:02:44 

41 237 2:02:45 + 00:07:31 Martin De Vicente, ENRIQUE   CD DESAFIO URBION M Máster A 6:08 2:02:44 

42 264 2:03:06 + 00:07:51 Rodrigo Saiz, OSCAR   MODUBEOS/TODO SUMA ➕ M Máster A 6:09 2:02:59 

43 155 2:03:43 + 00:08:29 Alonso Alvarez, FERNANDO   C.D. MONTAÑA ALTOLLANO M Máster A 6:11 2:03:41 

44 258 2:04:23 + 00:09:08 
Platero Martinez, JUAN 
CARLOS     M Máster B 6:13 2:04:21 

45 209 2:04:25 + 00:09:10 González Melero, DAMIAN     M Máster A 6:13 2:04:21 

46 253 2:04:27 + 00:09:12 Peña Martínez, CARLOS   C.M. MODUBEOS M Sénior 6:13 2:04:23 

47 254 2:04:27 + 00:09:12 Peña Martínez, JAVIER   C.M. MODUBEOS M Máster A 6:13 2:04:24 

48 192 2:05:47 + 00:10:32 Fernández Beato, RICARDO   INDEPENDIENTE M Sénior 6:17 2:05:44 

49 251 2:06:19 + 00:11:04 Padrones Rojas, ÓSCAR   C.M. MODUBEOS M Máster B 6:18 2:06:13 

50 275 2:06:25 + 00:11:10 
Santamaria Marcos, 
FERNANDO   TRIATLON TRAGALEGUAS M Máster A 6:19 2:06:21 

51 186 2:07:08 + 00:11:53 De Pedro Pedrajas, RUBÉN   C.D.M DESAFÍO URBION M Máster A 6:21 2:07:04 

52 245 2:07:08 + 00:11:54 Mediavilla Ayuso, PABLO     M Sénior 6:21 2:07:03 

53 261 2:07:11 + 00:11:56 Ramiro Maeso, JOSÉ MANUEL   C.D. TRAGALPINOS M Máster A 6:21 2:07:08 

54 286 2:07:14 + 00:11:59 Trigueiro Da Cruz, FRANCISCO     M Máster B 6:21 2:07:11 

55 274 2:07:16 + 00:12:01 Santamaría, CARLOS   C.M. MODUBEOS M Sénior 6:21 2:07:14 

56 212 2:07:17 + 00:12:03 Gonzalo San Esteban, DIEGO   INDEPENDIENTE M Sénior 6:21 2:07:13 

57 191 2:07:35 + 00:12:21 Fernández Alvarez, MODESTO   CDM VILLABLINO TRAIL M Máster A 6:22 2:07:34 

58 171 2:07:38 + 00:12:23 Camarero Martinez, RAUL   CM ALTOLLANO M Máster B 6:22 2:07:29 

59 233 2:08:23 + 00:13:08 Manso Modrón, MARTA   TRAGALEGUAS F Máster A 6:25 2:08:18 

60 163 2:08:23 + 00:13:08 Arribas Hortigüela, OSCAR   C.M. MODUBEOS M Máster A 6:25 2:08:17 

61 207 2:08:26 + 00:13:12 González De Miguel, CRISTIAN   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 6:25 2:08:24 

62 193 2:08:42 + 00:13:27 Fernández Sancho, MARIO   APOLO ATLETISMO M Sénior 6:26 2:08:35 

63 165 2:09:38 + 00:14:24 Barrio Vicente, JAIME   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 6:28 2:09:35 

64 244 2:09:48 + 00:14:34 Mateo García, ÓSCAR   INDEPENDIENTE M Máster A 6:29 2:09:43 

65 153 2:09:49 + 00:14:34 Aceña Izquierdo, CESAR   ATLETISMO SAN ESTEBAN M Máster B 6:29 2:09:43 

66 183 2:10:01 + 00:14:46 
De Maria Garcia, JOSE 
ANTONIO   INDEPENDIENTE M Máster A 6:30 2:09:49 

67 159 2:10:17 + 00:15:02 Alonso Marcos, EDUARDO   LADERA SUR CARA NORTE M Sénior 6:30 2:10:12 

68 179 2:10:47 + 00:15:33 Comba Fernández, ADOLFO     M Máster A 6:32 2:10:40 

69 154 2:11:32 + 00:16:17 Alcalde Leiva, FERNANDO   RD SOCKS TEAM M Sénior 6:34 2:11:30 

70 217 2:12:25 + 00:17:10 Hernandez Iglesias, SERGIO   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 6:37 2:12:21 

71 295 2:12:46 + 00:17:32 Manso Gonzalez, ROBERTO   MIERCOLES A CORRER M Máster B 6:38 2:12:44 

72 208 2:12:54 + 00:17:39 González Jorge, RUBEN     M Máster B 6:38 2:12:45 

73 257 2:14:00 + 00:18:45 Pérez Sancho, SARA   C.D.M DESAFÍO URBION F Sénior 6:41 2:13:57 

74 173 2:14:00 + 00:18:46 Camarero Peraita, HUGO   CDM ALTOLLANO M Máster A 6:41 2:13:56 

75 200 2:14:02 + 00:18:47 García Ruiz, MANUEL   CDCEBE / COMELOBOS M Máster A 6:42 2:13:52 

76 213 2:14:04 + 00:18:50 
Gracia Benitez, ROBERTO 
CARLOS   AL FILO DE LO INFRÜNGIBLE M Máster A 6:42 2:14:02 

77 168 2:15:05 + 00:19:50 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE   TRI4CATS M Máster A 6:45 2:15:00 

78 219 2:15:30 + 00:20:15 Hernando Jimenez, IVÁN     M Sénior 6:46 2:15:25 

79 197 2:15:43 + 00:20:28 García García, ÁLVARO   XTREM COVALEDA M Máster A 6:47 2:15:38 

80 152 2:17:28 + 00:22:13 Abajo Atanes, ROBERTO   MIERCOLES A CORRER M Máster A 6:52 2:17:19 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

81 240 2:18:59 + 00:23:44 Martin López, JAVIER     M Máster B 6:56 2:18:49 

82 220 2:19:01 + 00:23:46 Herrera Pérez, DAVID   INDEPENDIENTE M Máster A 6:57 2:18:58 

83 280 2:19:35 + 00:24:20 
Sierra González, ILLÁN 
ARAMU   ASGAYA TEAM M Sénior 6:58 2:19:24 

84 226 2:19:57 + 00:24:43 Lafuente Moreno, LUIS JAVIER   C.D.A. PUENTE DEL CANTO M Máster A 6:59 2:19:51 

85 231 2:20:00 + 00:24:45 Lorenzo López, RODRIGO   CM MODUBEOS M Sénior 6:59 2:19:56 

86 162 2:20:21 + 00:25:06 Antón Terrazas, JOAQUÍN     M Máster B 7:01 2:20:10 

87 178 2:20:21 + 00:25:06 Chicote Hernando, RUBEN   COMARCA PINARES M Sénior 7:01 2:20:16 

88 204 2:20:28 + 00:25:14 Gómez Sánchez, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 7:01 2:20:23 

89 273 2:20:57 + 00:25:43 Sánchez Alonso, ÓSCAR   COMARCA PINARES M Sénior 7:02 2:20:53 

90 170 2:21:05 + 00:25:50 Camarero Ciruelos, BRUNO   C.D. MONTAÑA ALTOLLANO M Sénior 7:03 2:20:53 

91 198 2:21:05 + 00:25:50 García Ortega, LEONARDO     M Máster A 7:03 2:20:54 

92 272 2:21:47 + 00:26:32 
San Martín Martínez, OSCAR 
JAVIER    MIERCOLES A CORRER M Máster B 7:05 2:21:37 

93 185 2:21:56 + 00:26:41 De Pablo Lucas, SANDRA   TODO SUMA/MODUBEOS F Máster B 7:05 2:21:50 

94 282 2:22:04 + 00:26:49 Tejedor Munuera, RICARDO   CLUB MT3 MADRID TRAIL M Máster A 7:06 2:21:57 

95 284 2:22:42 + 00:27:27 Tejedor Yagüe, JOSÉ ANTONIO   C.D.M DESAFÍO URBION M Máster B 7:08 2:22:39 

96 283 2:22:46 + 00:27:32 Tejedor Yagüe, CRISTINA   C.D.M DESAFÍO URBION F Máster A 7:08 2:22:44 

97 288 2:24:00 + 00:28:46 Velasco Estévez, SERGIO   MIERCOLES A CORRER M Sénior 7:11 2:23:52 

98 187 2:24:01 + 00:28:46 Escribano Llorente, ANTONIO   INDEPENDIENTE M Sénior 7:12 2:23:56 

99 176 2:25:47 + 00:30:32 Castillo Esteban, BRUNO   CLUB DE MONTAÑA ALTOLLANO M Máster A 7:17 2:25:37 

100 235 2:27:30 + 00:32:15 Marcos Escribano, PAULA EUBI642 ARTUNDUAGA A.T. F Máster A 7:22 2:27:28 

101 205 2:28:50 + 00:33:35 González Alcalde, EDUARDO   BANZAII ANTÁRTICA M Máster A 7:26 2:28:44 

102 277 2:28:51 + 00:33:36 Santorum Llorente, MARIO   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 7:26 2:28:44 

103 278 2:29:20 + 00:34:06 Sanz Rodríguez, DAVID   ARLANZA CORRE M Máster A 7:27 2:29:17 

104 269 2:29:38 + 00:34:23 Sainz Trascasa, SALVADOR   INDEPENDIENTE M Máster A 7:28 2:29:30 

105 249 2:33:25 + 00:38:10 Molpeceres García, LUIS   C.M. MODUBEOS M Máster A 7:40 2:33:17 

106 195 2:34:40 + 00:39:25 Gallardo, OSCAR   BURGOS CORRE M Máster A 7:43 2:34:34 

107 294 2:34:40 + 00:39:26 
Nogales Perez, OSCAR 
MARINO   MIERCOLES A CORRER M Máster B 7:43 2:34:33 

108 252 2:34:40 + 00:39:26 Pajares Rojo, RUBÉN   MIERCOLES A CORRER M Máster A 7:43 2:34:32 

109 167 2:36:28 + 00:41:13 Cabrito Herrera, PEDRO LUIS     M Máster B 7:49 2:36:17 

110 188 2:37:48 + 00:42:33 Escudero Alzaga, ALVARO   INDEPENDIENTE M Sénior 7:53 2:37:41 

111 203 2:41:34 + 00:46:19 Gomez Del Campo, JAVIER   INDEPENDIENTE M Máster B 8:04 2:41:26 

112 262 2:41:56 + 00:46:41 Recio Barranco, IVAN   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 8:05 2:41:51 

113 232 2:41:57 + 00:46:42 Madurga Herrero, MARIA   CDM DESAFÍO URBIÓN F Sénior 8:05 2:41:52 

114 210 2:43:08 + 00:47:53 González Rodríguez, RAFAEL   INDEPENDIENTE M Máster A 8:09 2:42:58 

115 266 2:43:31 + 00:48:16 Romo Gonzalo, CARLOS     M Sénior 8:10 2:43:26 

116 174 2:46:06 + 00:50:51 Carranza Angulo, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 8:18 2:45:59 

117 263 2:48:41 + 00:53:26 Rejas De Pedro, JAVIER   TODO SUMA M Máster A 8:26 2:48:34 

118 184 2:48:54 + 00:53:39 
De Pablo Blasco, ANA 
CRISTINA   C.A. PUENTE DEL CANTO F Máster A 8:26 2:48:47 

119 189 2:52:11 + 00:56:56 Espallargas Cobo, SARA   
C.D. MONTE CILDÁ VALLE DE 
TORANZO F Sénior 8:36 2:52:07 

120 250 2:52:24 + 00:57:10 Muñiz Fernández, ANTONIO     M Máster B 8:37 2:52:13 

121 221 3:02:36 + 01:07:21 Iglesias Merino, OSCAR   RUN AUTOL M Máster B 9:07 3:02:30 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

122 297 3:02:36 + 01:07:22 Iglesias Ruiz, ADRIANA   RUN AUTOL F Sénior 9:07 3:02:30 

123 206 3:26:12 + 01:30:57 Gonzalez Castro, ALBA   MIERCOLES A CORRER F Sénior 10:18 3:26:02 

124 234 3:26:12 + 01:30:57 
Marcos Diez, FRANCISCO 
JAVIER   MIERCOLES A CORRER M Máster A 10:18 3:26:03 

125 175 3:27:50 + 01:32:36 
Carretero Santamaria, 
ALBERTO   C.D.M DESAFÍO URBION M Máster B 10:23 3:27:45 

 

  

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


II MUÑALBA TRAIL XTREM – 24 de ABRIL de 2022 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
  

 

CLASIFICACIONES – 23 Km (20Km) 
 

24/04/2022 13:19 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas Página 5 de 8 

 

 

SÉNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 270 1:55:15 + 00:00:00 Saiz Izquierdo, OSCAR   CM MODUBEOS M Sénior 5:45 1:55:14 

2 291 1:55:25 + 00:00:11 Vidal Pérez, DANIEL   
C.D.SOLORUNNERS 
VALLADOLID M Sénior 5:46 1:55:24 

3 256 1:56:08 + 00:00:53 Perez Puente, DAVID   C.M. MODUBEOS M Sénior 5:48 1:56:06 

4 271 1:56:37 + 00:01:23 Salces Elena, ALBERTO   CDM TORRUCO M Sénior 5:49 1:56:37 

5 211 1:56:43 + 00:01:29 Gonzalez Velasco, ADRIÁN   CDM TORRUCO M Sénior 5:50 1:56:43 

6 164 1:57:42 + 00:02:28 Barquin Diez, JON     M Sénior 5:53 1:57:40 

7 228 1:58:11 + 00:02:57 Lopez Laseca, VICTOR   TEAM RUNNING DESTROYER M Sénior 5:54 1:58:11 

8 218 1:58:11 + 00:02:57 Hernando Garijo, IGNACIO   CDM DESAFÍO URBIÓN M Sénior 5:54 1:58:10 

9 199 1:58:17 + 00:03:02 García Ruiz, SERGIO     M Sénior 5:54 1:58:13 

10 225 1:58:17 + 00:03:02 Jiménez Ramírez, JOSÉ LUIS   OX 2.0 Trail Taldea M Sénior 5:54 1:58:16 

11 214 1:59:27 + 00:04:13 Guerrero Izquierdo, RAÚL   CDCEBE / COMELOBOS M Sénior 5:58 1:59:19 

12 292 2:00:34 + 00:05:19 Villan Rodrigo, JAVIER   C.M. MODUBEOS M Sénior 6:01 2:00:31 

13 255 2:00:49 + 00:05:35 Pérez Gómez, IGOR   INDEPENDIENTE M Sénior 6:02 2:00:44 

14 243 2:00:54 + 00:05:40 Mateo, RICARDO     M Sénior 6:02 2:00:53 

15 238 2:01:36 + 00:06:21 Martin López, PABLO   
CLUB DE MONTAÑA 
ALTOLLANO M Sénior 6:04 2:01:27 

16 177 2:02:45 + 00:07:30 Chicote Gil, FELIPE   ATLETAS DEL ZUMEL M Sénior 6:08 2:02:44 

17 253 2:04:27 + 00:09:12 Peña Martínez, CARLOS   C.M. MODUBEOS M Sénior 6:13 2:04:23 

18 192 2:05:47 + 00:10:32 Fernández Beato, RICARDO   INDEPENDIENTE M Sénior 6:17 2:05:44 

19 245 2:07:08 + 00:11:54 Mediavilla Ayuso, PABLO     M Sénior 6:21 2:07:03 

20 274 2:07:16 + 00:12:01 Santamaría, CARLOS   C.M. MODUBEOS M Sénior 6:21 2:07:14 

21 212 2:07:17 + 00:12:03 Gonzalo San Esteban, DIEGO   INDEPENDIENTE M Sénior 6:21 2:07:13 

22 193 2:08:42 + 00:13:27 Fernández Sancho, MARIO   APOLO ATLETISMO M Sénior 6:26 2:08:35 

23 159 2:10:17 + 00:15:02 Alonso Marcos, EDUARDO   LADERA SUR CARA NORTE M Sénior 6:30 2:10:12 

24 154 2:11:32 + 00:16:17 Alcalde Leiva, FERNANDO   RD SOCKS TEAM M Sénior 6:34 2:11:30 

25 219 2:15:30 + 00:20:15 Hernando Jimenez, IVÁN     M Sénior 6:46 2:15:25 

26 280 2:19:35 + 00:24:20 Sierra González, ILLÁN ARAMU   ASGAYA TEAM M Sénior 6:58 2:19:24 

27 231 2:20:00 + 00:24:45 Lorenzo López, RODRIGO   CM MODUBEOS M Sénior 6:59 2:19:56 

28 178 2:20:21 + 00:25:06 Chicote Hernando, RUBEN   COMARCA PINARES M Sénior 7:01 2:20:16 

29 273 2:20:57 + 00:25:43 Sánchez Alonso, ÓSCAR   COMARCA PINARES M Sénior 7:02 2:20:53 

30 170 2:21:05 + 00:25:50 Camarero Ciruelos, BRUNO   C.D. MONTAÑA ALTOLLANO M Sénior 7:03 2:20:53 

31 288 2:24:00 + 00:28:46 Velasco Estévez, SERGIO   MIERCOLES A CORRER M Sénior 7:11 2:23:52 

32 187 2:24:01 + 00:28:46 Escribano Llorente, ANTONIO   INDEPENDIENTE M Sénior 7:12 2:23:56 

33 188 2:37:48 + 00:42:33 Escudero Alzaga, ALVARO   INDEPENDIENTE M Sénior 7:53 2:37:41 

34 266 2:43:31 + 00:48:16 Romo Gonzalo, CARLOS     M Sénior 8:10 2:43:26 
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SÉNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 257 2:14:00 + 00:18:45 Pérez Sancho, SARA   C.D.M DESAFÍO URBION F Sénior 6:41 2:13:57 

2 232 2:41:57 + 00:46:42 Madurga Herrero, MARIA   CDM DESAFÍO URBIÓN F Sénior 8:05 2:41:52 

3 189 2:52:11 + 00:56:56 Espallargas Cobo, SARA   
C.D. MONTE CILDÁ VALLE DE 
TORANZO F Sénior 8:36 2:52:07 

4 297 3:02:36 + 01:07:22 Iglesias Ruiz, ADRIANA   RUN AUTOL F Sénior 9:07 3:02:30 

5 206 3:26:12 + 01:30:57 Gonzalez Castro, ALBA   MIERCOLES A CORRER F Sénior 10:18 3:26:02 

 

MASTER A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 248 1:55:21 + 00:00:07 Molinero, JAIME   C.M ALTOLLANO M Máster A 5:46 1:55:20 

2 166 1:57:09 + 00:01:54 Borrega Perianez, JAVIER   DANTZALEKU SAKANA M Máster A 5:51 1:57:08 

3 190 1:57:38 + 00:02:24 Espiga Gómez, SERGIO   CM MODUBEOS M Máster A 5:52 1:57:37 

4 161 1:57:39 + 00:02:25 Alzaga Peña, PEDRO   C.M.ALTOLLANO M Máster A 5:52 1:57:38 

5 160 1:57:56 + 00:02:41 Alonso Quevedo, JOSE MANUEL   TODO SUMA/MODUBEOS M Máster A 5:53 1:57:51 

6 224 1:58:49 + 00:03:34 Jimenez Andres, JUAN CARLOS   URBIKO M Máster A 5:56 1:58:48 

7 236 1:58:52 + 00:03:37 Marcos Renes, FRANCISCO   CM MODUBEOS M Máster A 5:56 1:58:46 

8 230 1:58:54 + 00:03:40 López Sedano, ROBERTO   TODO SUMA M Máster A 5:56 1:58:50 

9 246 1:58:55 + 00:03:40 Miguel López, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 5:56 1:58:49 

10 268 2:00:14 + 00:04:59 Sainz Chicote, ENRIQUE   ATLETAS DEL ZUMEL M Máster A 6:00 2:00:14 

11 202 2:00:18 + 00:05:04 Giaquinta Miech, CESAR   TEAM RUNNING DESTROYER M Máster A 6:00 2:00:13 

12 276 2:00:21 + 00:05:07 Santamaría Martínez, NÉSTOR   ARLANZA CORRE M Máster A 6:01 2:00:19 

13 215 2:00:49 + 00:05:35 Hebrero Velaso, ALBERTO   MIERCOLES A CORRER M Máster A 6:02 2:00:47 

14 293 2:01:25 + 00:06:10 Vivanco Esteban, JORGE   PEÑAS ALTAS M Máster A 6:04 2:01:21 

15 223 2:01:32 + 00:06:17 Jiménez Álvarez, ALBERTO    INDEPENDIENTE M Máster A 6:04 2:01:30 

16 242 2:01:49 + 00:06:34 Martinez Ochandiano, PABLO   C.M. MODUBEOS M Máster A 6:05 2:01:47 

17 180 2:02:38 + 00:07:24 Cuesta Soto, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 6:07 2:02:38 

18 281 2:02:40 + 00:07:25 Sotillos Castrillo, MIGUEL ANGEL     M Máster A 6:07 2:02:33 

19 237 2:02:45 + 00:07:31 Martin De Vicente, ENRIQUE   CD DESAFIO URBION M Máster A 6:08 2:02:44 

20 264 2:03:06 + 00:07:51 Rodrigo Saiz, OSCAR   MODUBEOS/TODO SUMA ➕ M Máster A 6:09 2:02:59 

21 155 2:03:43 + 00:08:29 Alonso Alvarez, FERNANDO   C.D. MONTAÑA ALTOLLANO M Máster A 6:11 2:03:41 

22 209 2:04:25 + 00:09:10 González Melero, DAMIAN     M Máster A 6:13 2:04:21 

23 254 2:04:27 + 00:09:12 Peña Martínez, JAVIER   C.M. MODUBEOS M Máster A 6:13 2:04:24 

24 275 2:06:25 + 00:11:10 Santamaria Marcos, FERNANDO   TRIATLON TRAGALEGUAS M Máster A 6:19 2:06:21 

25 186 2:07:08 + 00:11:53 De Pedro Pedrajas, RUBÉN   C.D.M DESAFÍO URBION M Máster A 6:21 2:07:04 

26 261 2:07:11 + 00:11:56 Ramiro Maeso, JOSÉ MANUEL   C.D. TRAGALPINOS M Máster A 6:21 2:07:08 

27 191 2:07:35 + 00:12:21 Fernández Alvarez, MODESTO   CDM VILLABLINO TRAIL M Máster A 6:22 2:07:34 

28 163 2:08:23 + 00:13:08 Arribas Hortigüela, OSCAR   C.M. MODUBEOS M Máster A 6:25 2:08:17 

29 207 2:08:26 + 00:13:12 González De Miguel, CRISTIAN   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 6:25 2:08:24 

30 165 2:09:38 + 00:14:24 Barrio Vicente, JAIME   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 6:28 2:09:35 

31 244 2:09:48 + 00:14:34 Mateo García, ÓSCAR   INDEPENDIENTE M Máster A 6:29 2:09:43 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

32 183 2:10:01 + 00:14:46 De Maria Garcia, JOSE ANTONIO   INDEPENDIENTE M Máster A 6:30 2:09:49 

33 179 2:10:47 + 00:15:33 Comba Fernández, ADOLFO     M Máster A 6:32 2:10:40 

34 217 2:12:25 + 00:17:10 Hernandez Iglesias, SERGIO   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 6:37 2:12:21 

35 173 2:14:00 + 00:18:46 Camarero Peraita, HUGO   CDM ALTOLLANO M Máster A 6:41 2:13:56 

36 200 2:14:02 + 00:18:47 García Ruiz, MANUEL   CDCEBE / COMELOBOS M Máster A 6:42 2:13:52 

37 213 2:14:04 + 00:18:50 Gracia Benitez, ROBERTO CARLOS   AL FILO DE LO INFRÜNGIBLE M Máster A 6:42 2:14:02 

38 168 2:15:05 + 00:19:50 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE   TRI4CATS M Máster A 6:45 2:15:00 

39 197 2:15:43 + 00:20:28 García García, ÁLVARO   XTREM COVALEDA M Máster A 6:47 2:15:38 

40 152 2:17:28 + 00:22:13 Abajo Atanes, ROBERTO   MIERCOLES A CORRER M Máster A 6:52 2:17:19 

41 220 2:19:01 + 00:23:46 Herrera Pérez, DAVID   INDEPENDIENTE M Máster A 6:57 2:18:58 

42 226 2:19:57 + 00:24:43 Lafuente Moreno, LUIS JAVIER   C.D.A. PUENTE DEL CANTO M Máster A 6:59 2:19:51 

43 204 2:20:28 + 00:25:14 Gómez Sánchez, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 7:01 2:20:23 

44 198 2:21:05 + 00:25:50 García Ortega, LEONARDO     M Máster A 7:03 2:20:54 

45 282 2:22:04 + 00:26:49 Tejedor Munuera, RICARDO   CLUB MT3 MADRID TRAIL M Máster A 7:06 2:21:57 

46 176 2:25:47 + 00:30:32 Castillo Esteban, BRUNO   
CLUB DE MONTAÑA 
ALTOLLANO M Máster A 7:17 2:25:37 

47 205 2:28:50 + 00:33:35 González Alcalde, EDUARDO   BANZAII ANTÁRTICA M Máster A 7:26 2:28:44 

48 277 2:28:51 + 00:33:36 Santorum Llorente, MARIO   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 7:26 2:28:44 

49 278 2:29:20 + 00:34:06 Sanz Rodríguez, DAVID   ARLANZA CORRE M Máster A 7:27 2:29:17 

50 269 2:29:38 + 00:34:23 Sainz Trascasa, SALVADOR   INDEPENDIENTE M Máster A 7:28 2:29:30 

51 249 2:33:25 + 00:38:10 Molpeceres García, LUIS   C.M. MODUBEOS M Máster A 7:40 2:33:17 

52 195 2:34:40 + 00:39:25 Gallardo, OSCAR   BURGOS CORRE M Máster A 7:43 2:34:34 

53 252 2:34:40 + 00:39:26 Pajares Rojo, RUBÉN   MIERCOLES A CORRER M Máster A 7:43 2:34:32 

54 262 2:41:56 + 00:46:41 Recio Barranco, IVAN   CDM DESAFÍO URBIÓN M Máster A 8:05 2:41:51 

55 210 2:43:08 + 00:47:53 González Rodríguez, RAFAEL   INDEPENDIENTE M Máster A 8:09 2:42:58 

56 174 2:46:06 + 00:50:51 Carranza Angulo, ROBERTO   INDEPENDIENTE M Máster A 8:18 2:45:59 

57 263 2:48:41 + 00:53:26 Rejas De Pedro, JAVIER   TODO SUMA M Máster A 8:26 2:48:34 

58 234 3:26:12 + 01:30:57 Marcos Diez, FRANCISCO JAVIER   MIERCOLES A CORRER M Máster A 10:18 3:26:03 

 

MASTER A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 233 2:08:23 + 00:13:08 Manso Modrón, MARTA   TRAGALEGUAS F Máster A 6:25 2:08:18 

2 283 2:22:46 + 00:27:32 Tejedor Yagüe, CRISTINA   C.D.M DESAFÍO URBION F Máster A 7:08 2:22:44 

3 235 2:27:30 + 00:32:15 Marcos Escribano, PAULA EUBI642 ARTUNDUAGA A.T. F Máster A 7:22 2:27:28 

4 184 2:48:54 + 00:53:39 De Pablo Blasco, ANA CRISTINA   C.A. PUENTE DEL CANTO F Máster A 8:26 2:48:47 
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MASTER B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 265 1:57:24 + 00:02:09 Rodríguez Barreiro, ÁLVARO     M Máster B 5:52 1:57:22 

2 296 2:00:49 + 00:05:34 Aubeso Martínez, JORDI   360 CAMP M Máster B 6:02 2:00:48 

3 260 2:01:25 + 00:06:11 Puente Villegas, SALVADOR   
C.D. MONTE CILDÁ VALLE DE 
TORANZO M Máster B 6:04 2:01:22 

4 156 2:01:39 + 00:06:24 Alonso Ferreira, JESUS   BANZAI ANTARTICA M Máster B 6:04 2:01:38 

5 241 2:01:46 + 00:06:31 Martinez  Rayón, RUBEN     M Máster B 6:05 2:01:36 

6 287 2:02:00 + 00:06:45 Vega Herrera, JUAN CARLOS   CLUB MONTAÑEROS EL TORRUCO  M Máster B 6:05 2:01:56 

7 258 2:04:23 + 00:09:08 Platero Martinez, JUAN CARLOS     M Máster B 6:13 2:04:21 

8 251 2:06:19 + 00:11:04 Padrones Rojas, ÓSCAR   C.M. MODUBEOS M Máster B 6:18 2:06:13 

9 286 2:07:14 + 00:11:59 Trigueiro Da Cruz, FRANCISCO     M Máster B 6:21 2:07:11 

10 171 2:07:38 + 00:12:23 Camarero Martinez, RAUL   CM ALTOLLANO M Máster B 6:22 2:07:29 

11 153 2:09:49 + 00:14:34 Aceña Izquierdo, CESAR   ATLETISMO SAN ESTEBAN M Máster B 6:29 2:09:43 

12 295 2:12:46 + 00:17:32 Manso Gonzalez, ROBERTO   MIERCOLES A CORRER M Máster B 6:38 2:12:44 

13 208 2:12:54 + 00:17:39 González Jorge, RUBEN     M Máster B 6:38 2:12:45 

14 240 2:18:59 + 00:23:44 Martin López, JAVIER     M Máster B 6:56 2:18:49 

15 162 2:20:21 + 00:25:06 Antón Terrazas, JOAQUÍN     M Máster B 7:01 2:20:10 

16 272 2:21:47 + 00:26:32 
San Martín Martínez, OSCAR 
JAVIER    MIERCOLES A CORRER M Máster B 7:05 2:21:37 

17 284 2:22:42 + 00:27:27 Tejedor Yagüe, JOSÉ ANTONIO   C.D.M DESAFÍO URBION M Máster B 7:08 2:22:39 

18 294 2:34:40 + 00:39:26 Nogales Perez, OSCAR MARINO   MIERCOLES A CORRER M Máster B 7:43 2:34:33 

19 167 2:36:28 + 00:41:13 Cabrito Herrera, PEDRO LUIS     M Máster B 7:49 2:36:17 

20 203 2:41:34 + 00:46:19 Gomez Del Campo, JAVIER   INDEPENDIENTE M Máster B 8:04 2:41:26 

21 250 2:52:24 + 00:57:10 Muñiz Fernández, ANTONIO     M Máster B 8:37 2:52:13 

22 221 3:02:36 + 01:07:21 Iglesias Merino, OSCAR   RUN AUTOL M Máster B 9:07 3:02:30 

23 175 3:27:50 + 01:32:36 Carretero Santamaria, ALBERTO   C.D.M DESAFÍO URBION M Máster B 10:23 3:27:45 

 

MASTER B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 185 2:21:56 + 00:26:41 De Pablo Lucas, SANDRA   TODO SUMA/MODUBEOS F Máster B 7:05 2:21:50 
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